ipsum meum regalengum de Pinuxel in perpetuum. In cujus rei testimonium 

do dictis meis populatoribus de Pinuxel istam meam cartam apertam mei sigilli 

munim[in]e roboratam. Data in Lameco Rege mandante, VI.o die Augusti, sub Era 

M.a CC.a LX .̆a II.a. 

Domnus Johannes Alfonsi signifer tene[n]s Ripam Minii confirmat, domnus 

Egidius Martini maiordomus curie confirmat, domnus Menendus Garsie tenens 

Panoniis confirmat, domnus Gonsalvus Garsie tenens Neviam confirmat, domnus 

Fernandus Lupiz tenens Blaganciam [confirmat], domnus Alfonsus Lupiz tene[n]s 

Sausam confirmat, domnus Didacus Lupiz tenens Lamecum confirmat, domnus 

Petrus Poncii tenens Seam confirmat.

 Domnus Johannes archiepiscopus Blacarensis confirmat, domnus Julianus 

episcopus <Portugalensis> confirmat, domnus Egeas Lamecensis episcopus 

confirmat, domnus Rodericus episcopus Egitanensis [confirmat], domnus Egeas 
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Colinbriensis episcopus confirmat, domnus Arias episcopus Ulixbonensis 

confirmat, domnus Martinus Elborensis episcopus confirmat, domnus Matheus 

electus Visensis confirmat.

Domnus Stephanus Johannis cancellarius curie testis, Martinus Petri clericus 

domini Regis testis, Pelagius Pelagii clericus superjudex testis.

Dominicus Vincencii clericus scriptor domini Regis notavit.

[19]

1195 Janeiro — Rodrigo Mendes de Sousa e seu mordomo Pedro Mendes, com o 

consentimento do Rei D. Sancho I, dão de aforamento 16 courelas a Pedro 

Mendes, Pedro Afonso, Gomes Anes e Rodrigo Moniz, povoadores de Covelinhas 

(fr., c. Peso da Régua).45

 Principium scripsit fiat sub nomine christi. Quoniam <quidem> rara fides 

invenitur et amicicie temporales multociens in se convertuntur oportet nos scribere 

et hoc pactum confirmare. Quidquid indisolubile perseverare desideramus hinc est 

enim quod ego Rodericus Menendi et meus maiordomus Petrus Menendi placuit 

nobis facere firmitudinis cartam vobis populatoribus de Covellinas nominatis 

Petro Menendi et Petro Alfonsi, Gomez Johannis et Rodericus Muniz sunt enim 

XVI coyrele de quibus debent dare jugadam per taleygam de Galefura singulos 

modios quartati panis de vino autem ex quinque annis ad sursum singulos 

modios ad palacium et nichil amplius. Termini autem ipse ville sunt quomodo 

dividit per stratam et inde aos Paramios et inde ad Oyveiras et per Lavandeyras 

quomodo intrat Seyram et partit per venam Dorii usque foz de Figueyra et inde 

ad fontem Monachi Mortui et vadit ad Archam Serream. Damus vobis quantum